

भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(स्थापना विभाग ESTABLISHMENT DEPARTMENT)

परिपत्र CIRCULAR

हमारा संदर्भ : स्था-I/04:01/01/2022,

दिनांक 28 मार्च 2022

विषय Subject : अनुभाग अधिकारी पद पर पदोन्नति हेतु सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एलडीसीई)-2022 - एलडीसीई का नया कार्यक्रम
Limited Departmental Competitive Examination (LDCE)-2022 for promotion to the post of **Section Officer** – New Schedule of the LDCE

21, 27 दिसंबर 2021 व 07 जनवरी 2022 के समसंख्यक परिपत्र के आगे, यह सूचित किया जाता है कि सक्षम प्राधिकारी के निर्णयानुसार, अनुभाग अधिकारी के पद पर पदोन्नति हेतु एलडीसीई निम्न विवरणानुसार निर्धारित किया गया है :

Further to Circulars of even number dated 21, 27 December 2021 and 07 Jan 2022, it is informed that as decided by the Competent Authority, the LDCE for promotion to the post of Section Officer has been scheduled as per detail given below :

अनुभाग अधिकारी हेतु एलडीसीई - लिखित परीक्षा (1000 बजे)	02 मई 2022 (सोमवार) (लाल सी. वर्मन हाल, मानक भवन)
LDCE for Section Officer - Written Exam. - (1000 hrs.)	02 May 2022 (Monday) (Lal C. Verman Hall, Manak Bhawan)

2. सभी योग्य आवेदकों को निम्न कार्यक्रमानुसार प्रशिक्षण प्रदान किया जाएगा :
All the eligible candidates will be imparted training, as per the following schedule :

<u>दिनांक Date</u>	<u>दिन Days</u>	<u>स्थान Venue</u>
28 व 29 अप्रैल 2022	वृहस्पतिवार व शुक्रवार	एन आई टी एस, नोएडा
28 & 29 April 2022	Thursday & Friday	NITS, Noida

3. बाहरी आवेदकों (यानी दिल्ली/एनसीआर कार्यालयों के बाहर तैनात आवेदकों) को शनिवार और रविवार यानी 30 अप्रैल 2022 और 01 मई 2022 को भी एनआईटीएस में आंतरिक सुविधाएं प्रदान की जाएंगी।

The outside candidates (i.e. candidates posted outside Delhi/NCR offices) will be provided inhouse facilities at NITS on Saturday and Sunday i.e. 30 April 2022 & 01 May 2022 also.

Contd...2/-

3. एलडीसीई में भाग लेने वाले योग्य आवेदकों की संशोधित सूची निम्न प्रकार है :
The revised list of eligible candidates appearing in LDCE is given as under :

क्रम सं. Sl. No.	कर्मचारी सं. Employee No.	एलडीसीई हेतु रोल नं Roll No. for LDCE	नाम Name	पद Designation	वर्तमान तैनाती Present place of Posting
1.	061018	SO-001	श्री मिलिंद बी. घुगे Shri Milind B. Gughe	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई WRO, Mumbai
2.	061530	SO-002	श्री शिव कुमार Shri Shiv Kumar	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	मुख्यालय- पीएमडबल्यूडी विभाग HQ-PMWD
3.	061581	SO-003	श्री राजेंद्र सिंह नेगी Shri Rajendra Singh Negi	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	मुख्यालय- वित्त विभाग HQ-Finance Deptt.
4.	061379	SO-004	श्री मनोज कुमार Shri Manoj Kumar	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	मुख्यालय- वित्त विभाग HQ-Finance Deptt.
5.	061425	SO-005	श्री कपूर सिंह Shri Kapoor Singh	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	मुख्यालय-डीडीजी (प्रमाणन एवं सीएसएमडी) सचिवालय HQ- DDG (Certification & CSMD) Sectt.
6.	061271	SO-006	श्री पवन कुमार सक्सेना Shri Pawan Kumar Saxena	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	मुख्यालय- स्थापना विभाग HQ-Estt Deptt.
7.	062049	SO-007	श्री मनोज कुमार Shri Manoj Kumar	सहायक अनुभाग अधिकारी Assistant Section Officer	फ़रीदाबाद शाखा कार्यालय, फ़रीदाबाद FRBO, Faridabad

5. 21 दिसंबर 2021 के परिपत्र में दी गई अन्य जानकारी, निर्देश अपरिवर्तित रहेंगे।
Other information, instructions given in the Circular dated 21 Dec 2021 will remain unchanged.

रविशंकर
(एन रविशंकर)
निदेशक (स्थापना)

भामाब्यूरो के मुख्यालय सहित केन्द्रीय प्रयोगशाला / क्षेत्रीय / शाखा /एनआईटीएस/ उपशाखा कार्यालयों के सभी विभागों में
भामाब्यूरो इन्टरनेट द्वारा परिचालित Circulated to all Departments/Sections at BISHQ including
CL/NITS/Regional/ Branch/sub branch Offices of BIS through BIS Intranet/E-mail